
11 iranvarzeshii@پرسپـــــــــولیس
نظر خود را به 

این شماره پیامک 

کنید

300045
1213

تیــم  مدیــر  خلیلــی  محســن 
تــا همین  پرســپولیس که خــودش 
چند ســال پیش بازی می کــرد و در 
پرســپولیس قهرمانی و آقــای گلی را 
تجربه کرده در مصاحبه با ایسنا درباره 
شــرایط فنی تیمش صحبت کرده که 

حرف هایش را می خوانید:
 شرایط پرسپولیس بعد از گذشت 
شــش هفته از لیگ برتر: اگــر به آمار 
نــگاه کنیــم، هفته به هفتــه وضعیت 
پرسپولیس بهتر می شود. طبیعتاً وقتی 
تفکر جدیدی وارد تیم می شود، شاهد 
ناهماهنگی هســتیم. در شش هفته ۴ 
بازی بســیار سخت داشــتیم و در این 
۴ بازی ســخت، متأســفانه در ۳ بازی 
با بدشانشــی باختیم. به طور مثال در 
دیدار با پدیده، واقعاً روی یک بدشانسی 
باختیم چون می توانستیم با یک امتیاز 
از مشهد برگردیم. حال هم بعد از چند 
روز تعطیلــی، وضعیــت خوبی داریم و 
تمرینات تاکتیکی پیگیری می شــود تا 
ان شاءالله با امید به آینده روند خوبی را 

داشته باشیم.
مقایسه برانکو ایوانکوویچ با گابریل 
کالدرون: همیشــه گفتــه ام نباید هیچ 
مربی را با مربی دیگر مقایسه کرد چون 
در هر زمانی، شــرایط کامــاً متفاوت 
اســت. بهترین کاری که الان می توان 
انجام داد، این اســت که هواداران صبر 
کننــد و از تیم حمایت کننــد تا روند 
نتایج خوب دوباره آغاز شــود. ما فصل 
قبــل مربی بزرگی داشــتیم و الان هم 
مربی بزرگــی داریم. کالدرون کاربلند و 
سختکوش است و به همین خاطر انتظار 
داریم بــا صبوری و حمایــت، روزهای 

خوبی را کنار این مربی رقم بزنیم.
حواشــی اخیر پرســپولیس: تیم 
بــزرگ و پر هــوادار، همیشــه درگیر 
حواشــی خاصی اســت. من به عنوان 
بازیکن تجربه این حواشــی را داشــتم 
و الان بــه عنوان مدیر این حواشــی را 

تجربه می کنم اما با همدلی که در تیم 
وجود داشــت، توانســتیم این حواشی 
را مدیریــت کنیــم. کســانی که قصد 
داشــتند از فرصت ها سوءاستفاده کنند 
و مقاصد شــخصی خودشــان را پیاده 
کنند، نتوانستند به اهداف خود برسند. 
از ابتدای فصل کسانی که می خواستند 
حاشیه ســازی کننــد، می گفتند فان 
بازیکن با سرمربی مشکل دارد و سعی 
می کنند با دامن زدن به این حواشــی، 
کار را ســخت کنند اما مــا در اردوی 
ترکیه دیدیم ســرمربی با هیچ بازیکنی 
مشــکل نداشــت. به طور مثال درباره 
مطرح  مطالبی  حســینی  ســیدجال 
می شــد اما کالــدرون در اردوی ترکیه 
از او اســتفاده کرد و حتی در دو دیدار 
ابتدایــی لیگ هم به این بازیکن میدان 
داد. بعــد از دو بازی لیگ، ســیدجال 
حســینی مصدوم شــد و بــا توجه به 
اینکه او فشار زیادی را تحمل می کرد، 
پیش بینی می شــد که مصدوم شــود. 
بعد از مصدومیت سیدجال کادر فنی 
ریســک نکرد و به همین خاطر به این 
بازیکن اســتراحت داد. ما شاهد ارتباط 
خــوب کادر فنی با تک تــک بازیکنان 
هستیم و حاشیه سازها بدانند به خاطر 
این ارتبــاط خوب، هیــچ اختافی را 

نمی توانند به وجود بیاورند.
افــت و گل نزدن علیپور: همانطور 
که علیپور در طول دو فصل اخیر به ما 
کمک کرد تا قهرمان لیگ شــویم، الان 
که با بدشانسی در گلزنی موفق نبوده، 
ما باید کمک کنیم تا این بدشانســی از 
خط حمله ما دســت بردارد و توپ های 

ما به گل تبدیل شود.
براندائو: همه  از جونیــور  انتقــاد 
بازیکنانــی که با پرســپولیس قرارداد 
دارند، ســرمایه های باشــگاه هستند و 
ما وظیفه داریــم از آنها حمایت کنیم 
تا بیشــترین کارایی را برای تیم داشته 

باشند.

ایران ورزشــی- مهرداد خانبان بعد از 
شــش بازی در لیگ برتر به عنوان آنالیزور 
جدید پرســپولیس انتخاب شد تا کادر فنی 
ســرخ ها صاحب یک مربی ایرانی دیگر هم 
باشــد و از حیث مربیــان خارجی و داخلی 
به تعادل برســد. حدود یک مــاه قبل هم 
خانبان در آســتانه پرسپولیســی شدن بود 
اما این اتفاق نهایی نشــد. خودش دوســت 
نــدارد درباره علت این اتفــاق حرف بزند و 
تنها می گوید قســمت نبــوده در آن مقطع 
به پرسپولیس بیاید. خانبان بعد ازچند روز 
حضورش در پرسپولیس از اتمسفر این تیم 
می گوید: »خدا را شکر خوب است. بالاخره 
تیمی که ســه فصل متوالــی قهرمان لیگ 
شده و جام حذفی و سوپرجام را برده حتماً 

باید جو خوبی داشته باشد.«
او باید با کالدرون، خواکین و والنســیا 
کار کند که همه اسپانیایی زبانند، اما خانبان 
می گوید با زبان انگلیسی می تواند با ایشان 
ارتبــاط بگیرد و اگر هم مشــکلی پیدا کرد 
مترجم اســپانیایی در تیم هست که کارش 

را راه بیندازد.
آنالیــزور جدیــد پرســپولیس درباره 

کالدرون هم حرف های جالبی دارد: »از هر 
لحاظ خوب اســت. هــم به لحاظ آکادمیک 
قوی اســت و هم تجربه زیــادی دارد. خود 
کالدرون به عنوان بازیکن هم اســم بزرگی 
دارد. او دوران بازیگری درخشــانی داشته و 
خیلی کم بوده انــد بازیکنانی که در فینال 
جام جهانی کنار اســطوره هایی مثل مارادونا 
بــازی کرده باشــند. فکر نمی کنــم ما در 

فوتبال مان چنین افرادی را دیده باشیم.«
خانبــان می گویــد نمی دانــد قبل از 
آمدنش چه کسی کار آنالیز را انجام می داده 

امــا نرم افزارهایی کــه در اختیار کادر فنی 
سرخ هاســت را می شناســد و کار کردن با 
آن را بلد اســت. او می گوید فعاً مسابقه ای 
برگزار نشــده که تیم خــودی را آنالیز کند 
امــا در آینده غیر از آنالیــز تیم حریف باید 
اطاعات تیم خودی را هم اســتخراج کرده 
و آنالیــز کند. خانبان فعاً بــا خواکین که 
پیش تــر کارهای مربوط بــه آنالیز را انجام 
می داده هماهنگ شــده و قرار است کار را 

پیش ببرد.
او البته سابقه حضور در پرسپولیس را 

هم داشته، آن هم نه یک بار: »من در زمان 
ســرمربیگری آقای قطبی در پرســپولیس 
بــودم. بعد از آن همزمان کــه در تیم ملی 
بودم با آقای گل محمدی هم در پرسپولیس 
همــکاری کــردم. با نلــو وینــگادا هم در 
پرســپولیس کار کــردم. قرار بــود با آقای 
برانکو هم کار کنم که فدراسیون گفت باید 

با تیم های کوچک تر همکاری کنید.«
از خانبان می پرســیم این مســأله که 
ربطی به اختاف کی روش و برانکو نداشت؟ 
او جواب می دهــد: »نه آن موقع تازه برانکو 

به پرســپولیس آمده بود. یعنی در شــروع 
لیگ پانزدهم بودیم که من با آقای نژادفاح 
هم جلســه داشــتم. همان زمان در لیست 
تیم و انتقــال رامین رضاییــان، بیرانوند و 
امیری هم به باشــگاه پرســپولیس کمک 
کردم اما فدراســیون و کادر فنی تیم ملی 
موافقــت نکردند که همزمان بــا تیم ملی 
برای پرسپولیس هم کار کنم. چون کار تیم 
ملی دائمی نیســت من با فدراسیون توافق 
کرده بودم که در یک باشــگاه هم کار کنم 
اما گفتند با باشگاه بزرگی مثل پرسپولیس 

نمی توانی کار کنی.«
از ایــن بــه بعد ســر خانبان بــا این 
همه سیســتم و اســتراتژی و آنالیز شرایط 
بازیکنــان، تیم های حریف، مســابقات و... 
حسابی شلوغ می شود. او درباره شش هفته 
پرتاطم پرسپولیس در لیگ از جهات فنی 
مثل تغییر سیســتم و ترکیب هم می گوید: 
»وقتــی یک تفکر تازه به باشــگاه می آید و 
چنــد بازیکن جدیــد هم وارد می شــوند 
طبیعی است که این اتفاق بیفتد. اگر یادتان 
باشــد برانکو هم در 12 بازی اولش نتیجه 

نگرفت اما ماند و تفکراتش را پیاده کرد.«

کارلوس کــی روش اعتقاد ویــژه ای به وحید 
امیری داشــت و تقریباً همیشه از این بازیکن دونده 
و سختکوش در ترکیب اصلی بهره می برد. امیری در 
جام جهانی 2018 نیز نمایش فوق العاده ای ارائه داد 
و یکی از سه بازیکن برتر تیم ملی در این تورنمنت 
بود. بعد از آن امیری به ترکیه رفت و کمی افت کرد 
اما باز هم جزو بازیکنان اصلی تیم ملی به حســاب 
می آمد. امیری در بازگشت به پرسپولیس و با شروع 
کار ویلموتس نیز همواره جزو نفرات دعوت شده به 
تیــم ملی بود اما خیلی کــم در ترکیب اصلی بازی 
کرد. وینگر لرســتانی پرســپولیس تنها در دیدار با 

ســوریه بازیکن اصلی ویلموتس بــود و در ۳ بازی 
بعدی کار را از روی نیمکت شروع کرد. او در دیدار 
مقابل کامبوج هم در ترکیب قرار نگرفت، آن هم در 
شرایطی که نه مهدی ترابی و نه علیرضا جهانبخش، 
وینگرهای اصلی تیم ملی به این اردو دعوت نشــده 
بودند. در این شــرایط باید دید آیا بــرای دیدار با 
بحرین که احتمالاً کمی دشوار تر از دیدار با کامبوج 
خواهــد بود امیری به ترکیب اصلــی برمی گردد یا 
ویلموتس در این مســابقه هم بــه وینگرهای تازه 
دعوت شده اش مثل مهرداد محمدی و محبی میدان 

خواهد داد.

پنجشنبه گذشــته و مقابل کامبوج احمد 
نوراللهی با پیراهن شــماره 6 برای اولین بار در 
ترکیــب اصلی تیم ملی به میــدان رفت. پیش 
از آن در ســه مسابقه ای که ویلموتس تیم ملی 
را رهبــری کرده بــود نوراللهــی را در ترکیب 
اصلــی ندیده بودیــم، اما در حالــی که به نظر 
نمی رســید شــانس بازی احمد مقابل کامبوج 
زیاد باشــد، ویلموتس او را به عنــوان میداندار 
کنار حاجی صفــی قرار داد. اتفاقــاً نوراللهی از 
این فرصت بهترین اســتفاده را برد و با شــوتی 
تماشــایی و گل دقیقه 5 فستیوال گل های تیم 

ملی را پایه گذاری کرد.
نوراللهی در آن مسابقه 90 دقیقه در میدان 
بود اما ســؤال اینجاست که ویلموتس در منامه 
و بازی نسبتاً دشوارتر و سنگین تر مقابل بحرین 
باز هم به او اعتماد خواهد کرد یا امید ابراهیمی 
را به میدان می فرستد؟ آیا نوراللهی آنقدر محکم 
و باثبــات بوده که بتواند در این بازی هم خیال 
ویلموتــس را راحت کند یا اصــاً مرد بلژیکی 
نفراتــش را برای این دو بازی تقســیم کرده و 
برخــی بازیکنانی که در تهران بازی نکرده اند را 

در منامه بازی خواهد داد؟

 خلیلی: حاشیه سازها بدانند نمی توانند 
در پرسپولیس اختلافی ایجاد کنند

نوراللهی در منامه هم میداندار خواهد بود؟امیری جایگاه از دست رفته در تیم ملی را پس می گیرد؟
نقل قولویژه

مصاحبه

نوشتعکـس 

ادا و اطوارهای 
شجاع موقع دویدن 
هم ادامه دارد. 
ظاهراً مصدومیتش 
برطرف شده اما 
هنوز معلوم نیست 
مقابل پیکان محروم 
می ماند یا نه.

محمد انصاری را 
آنطور سر به زیر و 
آرام نبینید. او برای 
خودش آتش پاره ای 
است. اینجا سعید 
حسین پور را با توپ 
مورد نوازش قرار 
داده است.

خیلی ها اخیراً 
روی خشن و جدی 
کریم باقری را 
دیده اند اما او یکی 
از شوخ ترین ها 
در تمرینات است 
البته به موقعش 
خیلی هم جدی 
می شود.

جشن تولد سعید 
حسین پور در 
رختکن. این عکس 
با این همه چهره 
همیشه در آلبوم این 
بازیکن جوان به 
 یادگار ذخیره 
خواهد شد.
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درخواست 6 فصل قبل انصاری فرد  از پرسپولیس: 5/ 1 میلیارد

کریم-پرسپولیس از اساس منتفی است

اول صبح دیروز که خبر احتمال جدایی کریم 
انصاری فرد از السیلیه به نقل از روزنامه الرایه قطر در 
خبرگزاری ها منتشر شد، خیلی از پرسپولیسی ها و 
البته رسانه هایی که در روزهای تعطیلی لیگ دنبال 
خــوراک می گردند، این خبر را کنار شــایعات چند 
روز قبل فضای مجازی قرار دادند تا باز هم داستان 
پرسپولیسی بودن کریم انصاری فرد به گوش برسد.

خبــر به انــدازه کافی هیجان انگیــز و جذاب 
هســت که بتوان مدتی را با آن خوش گذراند و به 
آن شاخ و برگ داد. کریم حالا یکی از تازه های تیم 
ملی اســت و با اینکه به اندازه شماره پیراهنش در 
تیم ملی ندرخشیده و تک ستاره نبوده اما شاید هر 
تیمی در لیگ برتر ایران دوســت داشته باشد یکی 
مثــل کریم را بیاورد و خط حمله اش را با آقای گل 

سابق لیگ برتر آرایش دهد.
کریــم انصاری فرد یک فصل در پرســپولیس 
بــازی کرد اما آنطور که باید ندرخشــید. او در اوج 
جوانی در سایپا آقای گل شده بود و قبل از رفتنش 
به اروپا باز هم به عنوان آقای گلی رســید؛ این بار با 

پیراهن تراکتور.
و  یونــان  اســپانیا،  در  از آن حضــور  بعــد 
انگلیــس، کریم را یکــی از لژیونرهــای ثابت این 
فصل قرار داده که با وجود مشــکاتی که داشــت 
و نیمکت نشــینی هایی که سپری کرد همچنان در 
قاره سبز تیم داشت. کریم در یونان هم تا دوقدمی 
عنوان آقای گلی پیش رفت اما به آن نرسید و بعد 
از یک دوره افت و بدشانســی در ناتینگهام فارست 
به فوتبال آسیا برگشت، اما به جای لیگ برتر ایران 
لیگ ســتارگان قطر را انتخاب کرد و ســر از تیم 

معمولی السیلیه درآورد.
حــالا شــایعات از جدایی کریم در زمســتان 
می گویند و پرسپولیس در پایان تور اروپایی-آسیایی 
کریــم می تواند جذاب ترین مقصد باشــد، اما جالب 
اســت بدانید نه انصاری فرد و نه خود پرسپولیس به 
چنین انتقالی فکر نکرده اند و این شــایعه که دوباره 

قوت گرفته و پررنگ شده از اساس غلط است.
در واقع باید اینطور گفت که پرسپولیس حتماً 
دوست دارد مهاجمی ملی پوش و کارساز مثل کریم 
انصاری فــرد را به خدمت درآورد امــا می داند که 
نمی تواند، از این جهــت اصاً این عملیات را حتی 
اســتارت نمی زند و پی ماجرا را نمی گیرد. باشگاه 
پرسپولیس به این فکر می کند که حتی در صورت 
رد کــردن جونیــور براندائو و حتی خــارج کردن 
بازیکنی دیگر از لیســت بزرگسال چگونه می تواند 

بازیکنی با قیمت کریم انصاری فرد را جذب کند.
کریم همیــن امســال قــراردادی 800هزار 
دلاری با السیلیه قطر بســته که پرسپولیس نصف 
این مبلــغ را هم نمی تواند به ســتاره هایش بدهد. 
اخبار غیررســمی می گوید پرسپولیس این فصل با 
تاپ ترین ستار ه هایش قراردادی نزدیک به ۴میلیارد 
تومان بســته و اگر قرار باشــد کریم انصاری فرد را 
بــه خدمت بگیرد باید مبلغــی در این حدود به او 
پیشــنهاد دهد که بعید است باشــگاه چنین پولی 
داشــته باشد. از طرفی خود انصاری فرد که می داند 
در ایران تقریباً هیچ بازیکنی به تمام پول قراردادش 
نمی رسد، پول نقد تیم های قطری را رها نمی کند تا 
به ایران بیاید. برای او که همسری یونانی-امریکایی 
دارد زندگــی در خارج از ایران هم راحت تر اســت 
و از ایــن جهت مثل رضا قوچان نــژاد دنبال تیمی 
در خــارج از ایران می گردد و بعید نیســت با ارقام 
پائین تر از آنچه پرسپولیس می تواند به او پرداخت 
کند تیمــی در اروپا پیدا کند. در واقع احتمال این 
وجود دارد که حتی در صورت کنار گذاشــتن این 
مهاجــم ملی پــوش از الســیلیه، او در همان لیگ 
ســتارگان قطر تیم دیگری پیدا کند یــا نهایتاً به 
یکی از لیگ های درجه دو و سه اروپایی مثل یونان 
برگردد. پس داســتان کریم-پرسپولیس از اساس 
منتفی اســت و بهتر است هواداران پرسپولیس در 

این باره خیالبافی نکنند.

 قرارداد 7 سال قبل انصاری فرد
 با پرسپولیس:1/2 میلیارد

کریم انصاری فرد 7 سال قبل هم برای پرسپولیس 
۳1 بــازی انجام داد که فقــط 8 گل زد. همان زمان 
هم کریم بــه عنوان یکی از بازیکنــان گرانقیمت به 
پرســپولیس آمد و بعد از حدود دو فصل چانه زنی با 
سایپا، پرســپولیس منتظر ماند تا قرارداد انصاری فرد 
با سایپا تمام شــود و این مهاجم اردبیلی سرخپوش 
شــود. همان زمان هم البته کریم انصاری فرد در تیم 
پرســپولیس و فصــل دوازدهم کــه رویانیان ریخت 
و پاش زیــادی کرد بازیکن میلیــاردی بود. در واقع 
همان فصل بود که بــا پرداخت قراردادهای کان به 
بازیکنانی مثل بنگر، ســیدجال، قاضی و انصاری فرد 
و دادن خودروهایــی مثل بی ام و X6 به عنوان پیش 
پرداخت قرارداد، قراردادهای میلیاردی در لیگ برتر 
ایــران باب شــد. انصاری فرد هم با قــراردادی 2/ 1 
میلیارد تومانی جزو گران ترین بازیکنان فوتبال ایران 
لقب گرفت. این اتفاق زمانی رخ داد که سازمان لیگ 
برای قراردادهای لیگ برتر سقف گذاشته بود و همین 
باعث شد قرارداد رسمی او با پرسپولیس 900 میلیون 
 ثبت شــود. کریم برای فصل بعد از آن از پرسپولیس 
5/ 1 میلیارد تومان طلب کرد اما ســرخ ها این پول را 

به او ندادند و راهی تراکتورسازی شد.
هر چند ســایت ترانســفرمارکت ارقــام مربوط 
بــه انتقال انصاری فرد را بســیار بالا اعــام کرده اما 
سایت های خودمان چیزهای دیگری نوشته اند. کریم 
در اوج جوانی قراردادی 220 میلیونی با سایپا داشت 
اما این باشــگاه حاضر نشد با رقم ۴00 میلیون تومان 
او را به پرســپولیس بدهد. ســرانجام کریم با رقمی 
میلیــاردی به پرســپولیس آمد. گفته می شــود رقم 
قرارداد این مهاجم با تراکتورسازی که آخرین تیمش 
در لیگ برتر ایران بود ۴/ 1 میلیارد تومان بوده است. 
بعد از آن کریم با اوساسونا در لیگ دسته دوم اسپانیا 
قراردادی 200 هزار یورویی بســت که آن زمان 850 
میلیون تومان خودمان بود و از این حیث انصاری فرد 
حاضر شــد با تقریباً نصف مبلــغ آخرین قراردادش 
در ایران راهی اروپا شــود. همان قــرارداد 200 هزار 
یورویی اما الان معادل بیــش از 8/ 2 میلیارد تومان 
است. طبق اعام سایت های خبری رقم قرارداد کریم 
در المپیاکوس 500 هزار یــورو و در تیم پانیونیوس 
یونان 200 هزار یورو بوده اســت. با این حال ســال 
گذشــته کریم با قــراردادی ۴ میلیــون یورویی به 
ناتینگهام فارست رفت و ســومین بازیکن گرانقیمت 
ایران لقب گرفت اما در این تیم فرجام خوبی نداشت 

و حالا با 800 هزار دلار برای السیلیه بازی می کند.
حالا ســؤال اینجاســت که با در نظــر گرفتن 
ارقــام قراردادهای چنــد فصل اخیــر انصاری فرد و 
البتــه اینکه او 7 ســال قبل جزو معــدود بازیکنان 
میلیاردی پرسپولیس و فوتبال ایران بوده چگونه الان 
پرســپولیس می تواند کریم را با رقمی معقول که در 

حد توانش باشد دوباره به خدمت در بیاورد؟

 با در نظر 
گرفتن ارقام 
قراردادهای 
چند فصل 

اخیر 
انصاری فرد و 
البته اینکه او 
7 سال قبل 
جزو معدود 
بازیکنان 
میلیاردی 
پرسپولیس 
و فوتبال 

ایران بوده 
چگونه الان 
پرسپولیس 
می تواند 

کریم را به 
خدمت در 

بیاورد؟

شجاع از امروز در 
تمرین گروهی

دلیــل  بــه  خلیــل زاده  شــجاع 
مصدومیــت از ناحیــه زانو حــدود یک 
پرســپولیس  تمرینات گروهی  در  هفته 
حاضر نشــد و زیر نظر کادر پزشکی این 
تیم به درمان مصدومیت خود پرداخت. 
بعــد از اینکه MRI این بازیکن نشــان 
داد کــه مصدومیت او جدی نیســت به 
همین دلیل قرار اســت خلیل زاده دوباره 
تمرینات گروهی و پر فشــار خود را آغاز 
کند. قرار اســت از فردا مدافع شماره ۳ 
تیم پرســپولیس در تمرینــات گروهی 
حضــور پیدا کند تا هر چه ســریع تر به 

شرایط بازی برگردد.
 

تمرین سبک تر از همیشه
تمرین دیروز پرســپولیس از ساعت 
یازده در غیاب ملی پوشــان در ورزشگاه 
شهید کاظمی آغاز شد. بازیکنان پس از 
گرم کردن، به فوتبال هدفمند پرداختند. 
شجاع خلیل زاده و ســیامک نعمتی هم 
بعــد از گرم کردن کار خــود را زیر نظر 
کادر پزشکی و بدنساز تیم دنبال کردند. 
تمرین دیروز با توجه به بازی دوســتانه 
امــروز در زمان 75 دقیقه ای و با فشــار 
کمتری انجام شــد. پــس از تمرین، در 
مراسمی کوتاه، کلیه اعضای تیم، سالروز 
تولد ســعید حســین پور را به او تبریک 
گفتند. پرســپولیس امروز از ساعت 11 
پشت درهای بسته در یک بازی دوستانه 

به میدان خواهد رفت.

برزگر در دو قدمی 
پرسپولیس

پــس از درخواســت گابریل کالدرون 
مبنی بر جذب چند بازیکن جوان و مستعد، 
مسئولان باشگاه پرسپولیس مذاکراتی را با 
آریا برزگر بازیکن 17 ساله تیم خلیج فارس 
شــیراز انجام دادند. در پــی این مذاکرات 
توافقاتی هم به دست آمد و به نظر می  رسد 
اگر مشکل خاصی به وجود نیاید برزگر طی 
روزهای آینده قرارداد خود را به امضا خواهد 
رســاند. برزگر چند ماه قبل هم مذاکراتی 
با پرســپولیس انجام داده بود اما به دلیل 
اینکه ایرج عرب مدیرعامل ســابق باشگاه 
پرسپولیس حاضر به تهیه مسکن برای این 
بازیکن نشد به همین خاطر این قرارداد به 
امضا نرسید. اما انصاری فرد اعام کرده که 
محل اسکان و زندگی مناسبی برای برزگر 
فراهم خواهد کرد. ایــن بازیکن جوان در 
پســت مهاجم بازی می کند و سهمیه زیر 
19 ســال به حساب می آید. نکته جالب در 
مورد این بازیکن مذاکره استقال با باشگاه 
خلیج فارس شیراز اســت. باشگاه استقال 
12 مهر در نامه ای به باشــگاه این بازیکن 

خواستار جذب برزگر شده بود.

در یک ماه گذشــته برخی از شرکت ها 
و افراد مختلــف برای فعالیــت اقتصادی با 
پرســپولیس اعام آمادگی کردند، به طوری 
کــه پیشــنهاد های اسپانســری ارائــه داده 
شــد. حتی برخــی از این شــرکت ها آماده 
بودند مبالغــی به عنوان پیــش پرداخت یا 
قرض الحسنه در اختیار باشگاه قرار دهند که 
بــا این موضوع موافقت نشــد. از طرف دیگر 
انصاری فرد از ابتدا به دنبال درآمدزایی پایدار 
برای این باشــگاه بود، به همین خاطر ایده ها 
و طرح های مختلفی برای همکاری اقتصادی 

با مدیران باشگاه در میان گذاشته شد و قرار 
اســت به زودی از مجری اسپانسری رونمایی 
شود. انصاری فرد با همراهی رضا یلوه معاون 
اقتصادی باشگاه پرســپولیس در نظر دارند 
ســرویس ها و خدمات مختلفی به هواداران 
این باشگاه ارائه شود. در طرح در نظر گرفته 
شــده مجموعه ای از خدمات بــرای ارائه به 
هواداران پرســپولیس آماده شــده است، به 
طوری که هواداران می توانند نیازهای روزانه 
خود را هم در این مجموعه خدمات اقتصادی 

تهیه کنند. 

یکی از دغدغه هــای هر تیمی در نقل و 
انتقالات تابستانی، سهمیه خرید بازیکنان لیگ 
برتری و همچنین فهرست بازیکنان بزرگسال 
اســت. تا ســال پیش هر تیم می توانست 18 
بازیکن بزرگسال در فهرست خود داشته باشد 
اما سازمان لیگ تصمیم گرفت سهمیه حضور 
۳ بازیکــن زیر 25 ســال را هم برای تیم های 
لیــگ برتری صادر کند تا آنها با ســتاره های 
بیشتری به اســتقبال لیگ جدید بروند. البته 
طبــق قانون بایــد در فهرســت 18 نفره دو 
بازیکن زیر 21 ســال را در فهرست بازی های 

شــان قرار دهند اما حالا بــا وجود این قانون 
باز هم می بینیم که در فهرســت پرسپولیس 
در بازی های لیــگ نوزدهم به جای گنجاندن 
نــام 20 بازیکن از 18 بازیکن نام برده شــده 
است.  یعنی اینکه قرمزهای پایتخت بازیکنی 
از تیم های امیــد و جوانــان را ندارند که در 
فهرست روز بازی قرار دهند. البته این سؤالی 
است که باید از مدیرعامل سابق باشگاه پرسید 
که به چه دلیلی بازیکنی با این شــرایط سنی 
را جذب نکرده اند. شــاید نــام بازیکنی با این 

شرایط سنی را اصاً رد نکرده اند.

باشــگاه پرســپولیس، در پاســخ به 
نامــه دادگاه عالــی ورزش، موافقت خود 
با انتشــار متــن کامل حکم ایــن دادگاه 
درباره بازی ســوپرجام را اعام کرد. بعد 
از اینکه متن کامل حکم از ســوی باشگاه 
اســتقال )به زبان انگلیسی( منتشر شد، 
باشگاه پرسپولیس ترجمه خاصه رأی که 
در صفحه آخر حکم مورد اشــاره آمده را 
منتشر کرد. بنابر اعام امیر علی حسینی، 
مدیر روابط بین الملل باشگاه پرسپولیس، 
این حکم در 25 صفحه تحریر و انشا شده 
است و در خاصه رأی نهایی، چنین آمده 

است:
بر پایه دلایــل موجود دادگاه داوری 

ورزش حکم می نماید:
اســتیناف ثبت شــده توســط   -1
شــرکت فرهنگی ورزشی استقال، مورخ 
25 ســپتامبر 2018، بر علیه رأی صادره 
فوتبال  فدراســیون  اســتیناف  کمیتــه 
جمهوری اسامی ایران مورخ 28 آگوست 

2018 تا اندازه ای پذیرفته است.
2- حکــم صــادره توســط کمیته 
اســتیناف فدراســیون فوتبال جمهوری 
اســامی ایران مورخ 28 آگوست 2018 
)مطابــق با 97/6/6 (، کــه از رأی صادره 
فوتبال  فدراســیون  انضباطــی  کمیتــه 
جمهوری اسامی ایران مورخ 2۳ جولای 

2018 )مطابــق بــا 1/ 5 /97 ( حمایت 
می کند، تأیید می شــود؛ به استثنای آن 
بخــش که جریمــه نقدی علیه شــرکت 
فرهنگی ورزشــی استقال به مبلغ پانصد 
میلیون ریال اعمال شده است و آن بخش 

جریمه نقدی، مردود اعام می شود.
فوتبال  فدراسیون  متقابل  دعوی   -۳
جمهوری اســامی ایران و سازمان لیگ 
فوتبال ایران در خصوص جبران خسارات 
مالی که دلیل آن کنســل شدن مسابقه 

بوده، غیرقابل قبول اعام می شود.
و  ۴- هزینه های دادرســی محاسبه 
توسط اداره دادگاه عالی ورزش به طرفین 
اعام خواهد شــد و می بایست 80 درصد 
توسط شــرکت فرهنگی ورزشی استقال 
و 20 درصــد آن بــه صورت مشــترک و 
جداگانه توسط فدراسیون فوتبال ایران و 

سازمان لیگ فوتبال ایران پرداخت شود.
5- شرکت فرهنگی ورزشی استقال، 
فدراسیون فوتبال جمهوری اسامی ایران 
و ســازمان لیگ فوتبال ایران و باشــگاه 
هزینه های  می بایست  پرسپولیس  فوتبال 
حقوقــی و ســایر هزینه های حــادث در 
ارتباط با ایــن روند داوری را خود متقبل 

شوند.
6- هر گونه درخواســت یا خواسته 

دیگری مردود دانسته می شود.

خبرخبر کوتاه

ترجمه متن CAS درباره سوپرجام

جای خالی بازیکن امید و جوانان
لیست همیشه 18 نفره پرسپولیس

رونمایی از مجری اسپانسری جدید

عضو جدید هیأت مدیره
 دندانپزشک بدون 

سابقه ورزشی
خبرگــزاری فارس در گزارشــی 
مدعی شد: »مهدی رســول پناه عضو 
علی البــدل هیــأت مدیــره باشــگاه 
پرسپولیس که یک دندانپزشک است، 
بیش از آنکه در ورزش فعال بوده باشد، 
در مســائل سیاســی فعالیت داشته و 
مدت ها به عنوان عضو شورای مرکزی 
و رئیــس کمیته انتخابــات یک حزب 
سیاسی مشــغول به کار بوده است اما 
کدام حزب؟ رسول پناه در حزبی فعالیت 
داشته که مسعود سلطانی فر وزیر ورزش 
هــم عضو آن بوده اســت. در حقیقت، 
یک هم حزبی بدون داشتن سابقه فنی 
یا راهگشــایی اقتصادی، بــه یکباره به 
عضویت هیأت مدیره منصوب می شود. 
البته او در انتخابات دوره هشتم مجلس 
شورای اسامی از حوزه انتخابیه تهران 
و شــمیرانات نامزد شــد که رأی هم 
نیاورد اما حالا به عنوان یک عضو مهم 
و تأثیرگذار به عضویــت هیأت مدیره 
پرســپولیس در آمده است. مبنای این 
انتصاب سیاسی و حزبی، چه بوده و قرار 
است کدام جای خالی را در پرسپولیس 
پر کند؟ این پرســش بی پاسخ، اکنون 

پیش روی وزیر ورزش قرار دارد.
عضــو جدیــد هیــأت مدیــره 
پرسپولیس که سابقه ورزشی مشخصی 
در کارنامه کاری اش دیده نمی شود، از 
جمله افراد سیاســی اســت که توسط 
مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان 
وارد فوتبال شــده و مشــخص نیست 
بــا چه رزومه ای قرار اســت در یکی از 
پرطرفدارترین باشگاه های کشور فعالیت 
کند. فوتبال ایران و خاصه پرسپولیس، 
در ســال های متمادی از حضور افرادی 
سیاسی که به خاطر مسائل دیگر وارد 
فوتبال و این باشگاه شده اند، کم ضربه 
نخورده اســت. با ایــن انتخاب، به نظر 
می رســد که مســئولان کنونی هم از 
اتفاقات گذشــته درس نگرفته  و در پی 

تکرار گذشته های تلخ هستند.«

در انتقال رضاییان، امیری و بیرانوند به پرسپولیس کمک کردم

خانبان: فدراسیون و کادر فنی تیم ملی اجازه ندادند با برانکو کار کنم

محمد قراگزلو
Mohammad Gharagozlou
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